ОПИСАНИЕ
Готовый комплект на трубу до
50мм
от 100 000 руб Артикул Штрих Код QR-код
Готовый комплект на трубу до 50мм 1м 550 LA16H001
Готовый комплект на трубу до 50мм 2м 690 LA16H002
Готовый комплект на трубу до 50мм 3м 830 LA16H003
Готовый комплект на трубу до 50мм 4м 970 LA16H004
Готовый комплект на трубу до 50мм 5м 1 110 LA16H005
Готовый комплект на трубу до 50мм 6м 1 250 LA16H006
Готовый комплект на трубу до 50мм 7м 1 390 LA16H007
Готовый комплект на трубу до 50мм 8м 1 530 LA16H008
Готовый комплект на трубу до 50мм 9м 1 670 LA16H009
Готовый комплект на трубу до 50мм 10м 1 810 LA16H010
Готовый комплект на трубу до 50мм 11м 1 950 LA16H011
Готовый комплект на трубу до 50мм 12м 2 090 LA16H012
Готовый комплект на трубу до 50мм 13м 2 230 LA16H013
Готовый комплект на трубу до 50мм 14м 2 370 LA16H014
Готовый комплект на трубу до 50мм 15м 2 510 LA16H015
Готовый комплект на трубу до 50мм 16м 2 650 LA16H016
Готовый комплект на трубу до 50мм 17м 2 790 LA16H017
Готовый комплект на трубу до 50мм 18м 2 930 LA16H018
Готовый комплект на трубу до 50мм 19м 3 070 LA16H019
Готовый комплект на трубу до 50мм 20м 3 210 LA16H020
Готовый комплект на трубу до 50мм 21м 3 350 LA16H021
Готовый комплект на трубу до 50мм 22м 3 490 LA16H022
    ООО "ЛАНИТ"
Московская область, Орехово-Зуевский р-н, дер.Давыдово, ул.Заводская, д.10
тел. 8 (495) 196-80-83
сайт:  www.warmcurrent.ru
эл.почта: info@warmcurrent.ru
  Саморегулирующийся
нагревательный кабель - предназначен
для обогрева труб снаружи диаметром
до 50мм мощностью 16Вт пог.метр при
температуре 5'C
 - размер 4,5 х 11мм.;
 - max длина - 110м.;
 - max температура  -65'C.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
 - стяжки пластиковые;
 - скотч фольгированный;
 - силовой кабель с вилкой;
 - саморегулирующийся кабель;
 - инструкция по монтажу.
Готовый комплект на трубу до 50мм 23м 3 630 LA16H023
Готовый комплект на трубу до 50мм 24м 3 770 LA16H024
Готовый комплект на трубу до 50мм 25м 3 910 LA16H025
Готовый комплект на трубу до 50мм 26м 4 050 LA16H026
Готовый комплект на трубу до 50мм 27м 4 190 LA16H027
Готовый комплект на трубу до 50мм 28м 4 330 LA16H028
Готовый комплект на трубу до 50мм 29м 4 470 LA16H029
Готовый комплект на трубу до 50мм 30м 4 610 LA16H030
  Саморегулирующийся
нагревательный кабель - предназначен
для обогрева труб снаружи диаметром
до 50мм мощностью 16Вт пог.метр при
температуре 5'C
 - размер 4,5 х 11мм.;
 - max длина - 110м.;
 - max температура  -65'C.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
 - стяжки пластиковые;
 - скотч фольгированный;
 - силовой кабель с вилкой;
 - саморегулирующийся кабель;
 - инструкция по монтажу.
ОПИСАНИЕ
Готовый комплект на трубу до
150мм
от 100 000 руб Артикул Штрих Код QR-код
Готовый комплект на трубу до 150мм 1м 710 LA24H001
Готовый комплект на трубу до 150мм 2м 870 LA24H002
Готовый комплект на трубу до 150мм 3м 1 030 LA24H003
Готовый комплект на трубу до 150мм 4м 1 190 LA24H004
Готовый комплект на трубу до 150мм 5м 1 350 LA24H005
Готовый комплект на трубу до 150мм 6м 1 510 LA24H006
Готовый комплект на трубу до 150мм 7м 1 670 LA24H007
Готовый комплект на трубу до 150мм 8м 1 830 LA24H008
Готовый комплект на трубу до 150мм 9м 1 990 LA24H009
Готовый комплект на трубу до 150мм 10м 2 150 LA24H010
Готовый комплект на трубу до 150мм 11м 2 310 LA24H011
Готовый комплект на трубу до 150мм 12м 2 470 LA24H012
Готовый комплект на трубу до 150мм 13м 2 630 LA24H013
Готовый комплект на трубу до 150мм 14м 2 790 LA24H014
Готовый комплект на трубу до 150мм 15м 2 950 LA24H015
Готовый комплект на трубу до 150мм 16м 3 110 LA24H016
Готовый комплект на трубу до 150мм 17м 3 270 LA24H017
Готовый комплект на трубу до 150мм 18м 3 430 LA24H018
Готовый комплект на трубу до 150мм 19м 3 590 LA24H019
Готовый комплект на трубу до 150мм 20м 3 750 LA24H020
Готовый комплект на трубу до 150мм 21м 3 910 LA24H021
Готовый комплект на трубу до 150мм 22м 4 070 LA24H022
Готовый комплект на трубу до 150мм 23м 4 230 LA24H023
Готовый комплект на трубу до 150мм 24м 4 390 LA24H024
Готовый комплект на трубу до 150мм 25м 4 550 LA24H025
Готовый комплект на трубу до 150мм 26м 4 710 LA24H026
  Саморегулирующийся
нагревательный кабель - предназначен
для обогрева труб снаружи диаметром
до 150мм мощностью 24Вт пог.метр
при температуре 5'C
 - размер 4,5 х 11мм.;
 - max длина - 92м.;
 - max температура -65'C.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
 - стяжки пластиковые;
 - скотч фольгированный;
 - силовой кабель с вилкой;
 - саморегулирующийся кабель;
 - инструкция по монтажу.
Готовый комплект на трубу до 150мм 27м 4 870 LA24H027
Готовый комплект на трубу до 150мм 28м 5 030 LA24H028
Готовый комплект на трубу до 150мм 29м 5 190 LA24H029
Готовый комплект на трубу до 150мм 30м 5 350 LA24H030
  Саморегулирующийся
нагревательный кабель - предназначен
для обогрева труб снаружи диаметром
до 150мм мощностью 24Вт пог.метр
при температуре 5'C
 - размер 4,5 х 11мм.;
 - max длина - 92м.;
 - max температура -65'C.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
 - стяжки пластиковые;
 - скотч фольгированный;
 - силовой кабель с вилкой;
 - саморегулирующийся кабель;
 - инструкция по монтажу.
ОПИСАНИЕ
 Готовый комплект на трубу с
защитным экраном до 50мм
от 100 000 руб Артикул Штрих Код QR-код
Готовый комплект на трубу до 50мм 1м 770 LA16OU001
Готовый комплект на трубу до 50мм 2м 990 LA16OU002
Готовый комплект на трубу до 50мм 3м 1 210 LA16OU003
Готовый комплект на трубу до 50мм 4м 1 430 LA16OU004
Готовый комплект на трубу до 50мм 5м 1 650 LA16OU005
Готовый комплект на трубу до 50мм 6м 1 870 LA16OU006
Готовый комплект на трубу до 50мм 7м 2 090 LA16OU007
Готовый комплект на трубу до 50мм 8м 2 310 LA16OU008
Готовый комплект на трубу до 50мм 9м 2 530 LA16OU009
Готовый комплект на трубу до 50мм 10м 2 750 LA16OU010
Готовый комплект на трубу до 50мм 11м 2 970 LA16OU011
Готовый комплект на трубу до 50мм 12м 3 190 LA16OU012
Готовый комплект на трубу до 50мм 13м 3 410 LA16OU013
Готовый комплект на трубу до 50мм 14м 3 630 LA16OU014
Готовый комплект на трубу до 50мм 15м 3 850 LA16OU015
Готовый комплект на трубу до 50мм 16м 4 070 LA16OU016
Готовый комплект на трубу до 50мм 17м 4 290 LA16OU017
Готовый комплект на трубу до 50мм 18м 4 510 LA16OU018
Готовый комплект на трубу до 50мм 19м 4 730 LA16OU019
Готовый комплект на трубу до 50мм 20м 4 950 LA16OU020
Готовый комплект на трубу до 50мм 21м 5 170 LA16OU021
Готовый комплект на трубу до 50мм 22м 5 390 LA16OU022
Готовый комплект на трубу до 50мм 23м 5 610 LA16OU023
Готовый комплект на трубу до 50мм 24м 5 830 LA16OU024
Готовый комплект на трубу до 50мм 25м 6 050 LA16OU025
Готовый комплект на трубу до 50мм 26м 6 270 LA16OU026
  Саморегулирующийся
нагревательный кабель с защитным
экраном - предназначен для обогрева
газовых и водопроводных труб на
открытых участках диаметром до 50мм
мощностью 16Вт пог.метр  при
температуре 5'C
 - размер 6,5 х 11мм.;
 - max длина - 110м.;
 - max температура  -65'C.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
 - стяжки пластиковые;
 - скотч фольгированный;
 - силовой кабель с вилкой;
 - саморегулирующийся кабель;
 - инструкция по монтажу.
Готовый комплект на трубу до 50мм 27м 6 490 LA16OU027
Готовый комплект на трубу до 50мм 28м 6 710 LA16OU028
Готовый комплект на трубу до 50мм 29м 6 930 LA16OU029
Готовый комплект на трубу до 50мм 30м 7 150 LA16OU030
  Саморегулирующийся
нагревательный кабель с защитным
экраном - предназначен для обогрева
газовых и водопроводных труб на
открытых участках диаметром до 50мм
мощностью 16Вт пог.метр  при
температуре 5'C
 - размер 6,5 х 11мм.;
 - max длина - 110м.;
 - max температура  -65'C.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
 - стяжки пластиковые;
 - скотч фольгированный;
 - силовой кабель с вилкой;
 - саморегулирующийся кабель;
 - инструкция по монтажу.
ОПИСАНИЕ
Готовый комплект в трубу с
питьевой водой
от 100 000 руб Артикул Штрих Код QR-код
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 1м 870 LA10B001
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 2м 1 120 LA10B002
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 3м 1 370 LA10B003
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 4м 1 620 LA10B004
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 5м 1 870 LA10B005
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 6м 2 120 LA10B006
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 7м 2 370 LA10B007
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 8м 2 620 LA10B008
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 9м 2 870 LA10B009
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 10м 3 120 LA10B010
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 11м 3 370 LA10B011
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 12м 3 620 LA10B012
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 13м 3 870 LA10B013
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 14м 4 120 LA10B014
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 15м 4 370 LA10B015
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 16м 4 620 LA10B016
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 17м 4 870 LA10B017
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 18м 5 120 LA10B018
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 19м 5 370 LA10B019
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 20м 5 620 LA10B020
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 21м 5 870 LA10B021
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 22м 6 120 LA10B022
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 23м 6 370 LA10B023
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 24м 6 620 LA10B024
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 25м 6 870 LA10B025
  Саморегулирующийся
нагревательный кабель c пищевой
оболочкой - предназначен для
обогрева внутри трубы с питьевой
водой мощностью 10Вт пог.метр
при температуре 5'C
 - размер 5 х 8мм.;
 - max длина - 90м.;
 - max температура -65'C.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
 - сальниковый ввод;
 - силовой кабель с вилкой;
 - саморегулирующийся кабель;
 - инструкция по монтажу.
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 26м 7 120 LA10B026
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 27м 7 370 LA10B027
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 28м 7 620 LA10B028
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 29м 7 870 LA10B029
Готовый комплект в трубу с питьевой водой 30м 8 120 LA10B030
  Саморегулирующийся
нагревательный кабель c пищевой
оболочкой - предназначен для
обогрева внутри трубы с питьевой
водой мощностью 10Вт пог.метр
при температуре 5'C
 - размер 5 х 8мм.;
 - max длина - 90м.;
 - max температура -65'C.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
 - сальниковый ввод;
 - силовой кабель с вилкой;
 - саморегулирующийся кабель;
 - инструкция по монтажу.
ОПИСАНИЕ
Готовый комплект для кровли с
УФ
от 100 000 руб Артикул Штрих Код QR-код
Готовый комплект для кровли с УФ 1м 810 LA30UF001
Готовый комплект для кровли с УФ 2м 1 058 LA30UF002
Готовый комплект для кровли с УФ 3м 1 306 LA30UF003
Готовый комплект для кровли с УФ 4м 1 554 LA30UF004
Готовый комплект для кровли с УФ 5м 1 802 LA30UF005
Готовый комплект для кровли с УФ 6м 2 050 LA30UF006
Готовый комплект для кровли с УФ 7м 2 298 LA30UF007
Готовый комплект для кровли с УФ 8м 2 546 LA30UF008
Готовый комплект для кровли с УФ 9м 2 794 LA30UF009
Готовый комплект для кровли с УФ 10м 3 042 LA30UF010
Готовый комплект для кровли с УФ 11м 3 290 LA30UF011
Готовый комплект для кровли с УФ 12м 3 538 LA30UF012
Готовый комплект для кровли с УФ 13м 3 786 LA30UF013
Готовый комплект для кровли с УФ 14м 4 034 LA30UF014
Готовый комплект для кровли с УФ 15м 4 282 LA30UF015
Готовый комплект для кровли с УФ 16м 4 530 LA30UF016
Готовый комплект для кровли с УФ 17м 4 778 LA30UF017
Готовый комплект для кровли с УФ 18м 5 026 LA30UF018
Готовый комплект для кровли с УФ 19м 5 274 LA30UF019
Готовый комплект для кровли с УФ 20м 5 522 LA30UF020
Готовый комплект для кровли с УФ 21м 5 770 LA30UF021
Готовый комплект для кровли с УФ 22м 6 018 LA30UF022
Готовый комплект для кровли с УФ 23м 6 266 LA30UF023
Готовый комплект для кровли с УФ 24м 6 514 LA30UF024
Готовый комплект для кровли с УФ 25м 6 762 LA30UF025
Готовый комплект для кровли с УФ 26м 7 010 LA30UF026
  Саморегулирующийся
нагревательный кабель с УФ защитой -
предназначен для обогрева кровли,
водостоков, желобов мощностью 30Вт
пог.метр при температуре 5'С
 - размер 6,5 х 12,8мм.;
 - max длина - 66м.;
 - max температура -65'С.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
 - распаячная коробка;
 - саморегулирующийся кабель с УФ
защитой;
 - инструкция по монтажу.
Готовый комплект для кровли с УФ 27м 7 258 LA30UF027
Готовый комплект для кровли с УФ 28м 7 506 LA30UF028
Готовый комплект для кровли с УФ 29м 7 754 LA30UF029
Готовый комплект для кровли с УФ 30м 8 002 LA30UF030
  Саморегулирующийся
нагревательный кабель с УФ защитой -
предназначен для обогрева кровли,
водостоков, желобов мощностью 30Вт
пог.метр при температуре 5'С
 - размер 6,5 х 12,8мм.;
 - max длина - 66м.;
 - max температура -65'С.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
 - распаячная коробка;
 - саморегулирующийся кабель с УФ
защитой;
 - инструкция по монтажу.
ОПИСАНИЕ от 100 000 руб Артикул Штрих Код QR-код
Саморегулирующийся нагревательный
кабель без оплетки на трубу SRL 16-2,
M=16W (1 п/м)
 Саморегулирующийся нагревательный кабель
без оплетки - предназначен для обогрева труб
снаружи диаметром до 50мм мощностью 16Вт
пог.метр при температуре 5'C
 - размер 4,5 х 11мм.;
 - max длина - 110м.;
 - max температура - 65'C.
95 LA16SRL001
Саморегулирующийся нагревательный
кабель без оплетки на трубу SRL 24-2,
M=24W (1 п/м)
  Саморегулирующийся нагревательный кабель
без оплетки - предназначен для обогрева труб
снаружи диаметром до 150мм мощностью 24Вт
пог.метр при температуре 5'C
 - размер 4,5 х 11мм.;
 - max длина - 92м.;
 - max температура - 65'C.
100 LA24SRL002
Саморегулирующийся нагревательный
кабель без оплетки на трубу SRL 30-2,
M=30W (1 п/м)
  Саморегулирующийся нагревательный кабель
без оплетки - предназначен для обогрева труб
снаружи диаметром до 150мм мощностью 30Вт
пог.метр при температуре 5'C
 - размер 4,5 х 11мм.;
 - max длина - 92м.;
 - max температура - 65'C.
106 LA30SRL003
Саморегулирующийся нагревательный
кабель c защитным экраном на трубу SRL
16-2CR, M=16W (1 п/м)
  Саморегулирующийся нагревательный кабель
c защитным экраном - предназначен для
обогрева газовых и водопроводных труб на
открытых участках диаметром до 50мм
мощностью 16Вт пог.метр при температуре 5'C
 - размер 6,5 х 11мм.;
 - max длина - 110м.;
 - max температура - 65'C.
175 LA16HCR001
Саморегулирующийся нагревательный
кабель c защитным экраном на трубу SRL
24-2CR, M=24W (1 п/м)
  Саморегулирующийся нагревательный кабель
c защитным экраном - предназначен для
обогрева газовых и водопроводных труб на
открытых участках диаметром до 50мм
мощностью 24Вт пог.метр при температуре 5'C
 - размер 6,5 х 11мм.;
 - max длина - 110м.;
 - max температура - 65'C.
182 LA24HCR002
Саморегулирующийся нагревательный
кабель c защитным экраном на трубу SRL
30-2CR, M=30W (1 п/м)
  Саморегулирующийся нагревательный кабель
c защитным экраном - предназначен для
обогрева газовых и водопроводных труб на
открытых участках диаметром до 50мм
мощностью 30Вт пог.метр при температуре 5'C
 - размер 6,5 х 11мм.;
 - max длина - 110м.;
 - max температура - 65'C.
190 LA30HCR003
Саморегулирующийся нагревательный
кабель с УФ-защитой GR 30-2 CR, M=30W
(1п/м)
  Саморегулирующийся нагревательный кабель
с УФ защитой - предназначен для обогрева
кровли, водостоков, желобов мощностью 30Вт
пог.метр при температуре 5'С
 - размер 6,5 х 12,8мм.;
 - max длина - 66м.;
 - max температура -65'С.
235 LA30UFGR001
Саморегулирующийся нагревательный
кабель с УФ-защитой GR 40-2 CR, M=40W
(1п/м)
  Саморегулирующийся нагревательный кабель
с УФ защитой - предназначен для обогрева
кровли, водостоков, желобов мощностью 40Вт
пог.метр при температуре 5'С
 - размер 6,5 х 12,8мм.;
 - max длина - 66м.;
 - max температура -65'С.
243 LA40UFGR002
Саморегулирующийся нагревательный
кабель c пищевой оболочкой в трубу SRL
10-2CR M=10W (1п/м)
  Саморегулирующийся нагревательный кабель
c пищевой оболочкой - предназначен для
обогрева внутри трубы с питьевой водой
мощностью 10Вт пог.метр при температуре 5'C
 - размер 5 х 8мм.;
 - max длина - 90м.;
 - max температура - 65'C.
240 LA10POCR001
Саморегулирующийся нагревательный
кабель без оплетки на трубу STB 16-2,
M=16W (1 п/м)
  Саморегулирующийся нагревательный кабель
без оплетки - предназначен для обогрева труб
снаружи диаметром до 150мм и других
объектов, мощностью 16Вт пог.метр при
температуре 5'C
 - размер 5 х 11мм.;
 - max длина - 100м.;
 - max температура - 65'C.
81 LA16STB001
Саморегулирующийся нагревательный
кабель без оплетки на трубу STB 24-2,
M=24W (1 п/м)
  Саморегулирующийся нагревательный кабель
без оплетки - предназначен для обогрева труб
снаружи диаметром до 150мм и других
объектов, мощностью 24Вт пог.метр при
температуре 5'C
 - размер 5 х 11мм.;
 - max длина - 100м.;
 - max температура - 65'C.
85 LA24STB002
Саморегулирующийся нагревательный
кабель без оплетки на трубу STB 30-2,
M=30W (1 п/м)
  Саморегулирующийся нагревательный кабель
без оплетки - предназначен для обогрева труб
снаружи диаметром до 150мм и других
объектов, мощностью 30Вт пог.метр при
температуре 5'C
 - размер 5 х 11мм.;
 - max длина - 100м.;
 - max температура - 65'C.
90 LA30STB003
Комплект термоусадок для погружных
насосов
Для герметичного соединения погружных
насосов и кабелей во влажной среде
80 LAKTDPN001
Комплект для греющего кабеля с
наконечником
Для герметичного соединения
саморегулирующего кабеля с наконечником
100 LAKTSN002
Герметичный кабельный ввод
Предназначен для герметичного ввода кабеля
внутрь водопроводной трубы
230 LAGKV003
Терморегулятор Termostat Kit 2А
Устройство для автоматического регулирования
включения и отключения
саморегулирующегося нагревательного кабеля.
580 LATTK004
Сетевой шнур с вилкой
Предназначен для соединения греющего
кабеля с розеткой
100 LASHSV005
Скотч фольгированный 50мкм х 50м Предназначен для фиксации кабеля                         160 LASF006
Стойка рекламная для товаров "Warm
Current"
  Рекламная железная стойка для товаров
"Warm Current":
 - высота: 1,700см;
 - ширина: 60см.;
 - глубина: 45см;
LARTST007
Стойка рекламная товаров "Warm
Current"
Небольшая рекламная стойка товаров "Warm
Current" - представляет собой два отрезка
трубы с двумя типами нагревательного кабеля
соединённых между собой и показывающих в
виде примера, использования термокабеля на
трубе и в трубе. Рекламный термокабель
оснащён вилкой для включения в розетку и
демонстрации работы.
LARTST008
Предоставляется бесплатно для
демонстрации
3 500